25/07/2019 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6048 - Quinta-feira, 25 de Julho de 2019.

Divulgação: Quinta-feira, 25 de Julho de 2019.     Publicação: Sexta-feira, 26 de Julho de 2019.

  EXECUTIVO PESSOAL

   Portarias

   PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais,

   Protocolo: 262196

DESIGNA os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão Mista de Reavaliação de Informações (CMRI), nos termos do art.
26, do Decreto nº 19.990, de 23 de maio de 2018, e CESSA EFEITOS das Portarias  nº 042, de 31/01/2018 e 267, de 31/07/2018, a contar
da publicação desta, através da Portaria 322, de 19/07/2019. (Processo 17.0.000102168-0)

Nome Cargo Atuação Matrícula Órgão Data início
RITA DE CÁSSIA REDA ELOY (Vice-presidente) Administrador Titular 206523 SMTC 31/01/18
HELENO BAPTISTA FRANKEN (Secretário) Administrador Suplente 1451146 SMTC 29/01/19
MARCO ANTONIO TRISCH MENDONÇA Assistente Administrativo Titular 576016 DGPES/SMPG 15/03/19
MARISTELA ANTUNES FURRE Administrador Suplente 793611 DGPES/SMPG 31/01/18
CAMILA LACERDA COUTO (Presidente) Arquivista Titular 1087185 CGD/SMPG 31/01/18
MÁRCIA DA SILVA DUPKE Arquivista Suplente 798580 CGD/SMPG 31/01/18
PEDRO HENRIQUE JARDIM NUNES Assistente Administrativo Titular 1036114 SMRI 26/06/18
EDUARDO CESAR CHIAPINOTTO BRANDOLT Assistente Administrativo Suplente 1058096 SMRI 14/03/19
CRISTIANO CRUZ CANDATEN Gerente Titular 31666 PROCEMPA 31/01/18
ANDRÉ WINK GUARAGNA Controller Suplente 32425 PROCEMPA 01/11/18
DANIELLA GARCIA PEREIRA Gestor E Titular 1468111 GP 26/03/19
KARINA RATH Assistente Suplente 1389416 GP 31/01/18
ALEXANDRA CRISTINA GIACOMET PEZZI Procuradora Titular 526130 PGM 31/01/19
WINNIE NUNES ALVES Assistente Suplente 1378155 PGM 31/01/19

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2973&cid=262196&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2973_ce_20190725_executivo.pdf
javascript:window.print();